

Tisztelt Vásárlóink!

A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

2090 Ft/kg helyett
-16%



1750
Ft/kg

Friss sertés hosszúkaraj

1890 Ft/kg helyett
-31%



1299
Ft/kg

Friss pulyka apróhús

999 Ft helyett
-20%



799 Ft

Pick Harmónia párizsi
400 g 1998 Ft/kg

849 Ft helyett
-18%



699 Ft

Karaván parenyica
105 g 6657 Ft/kg

619 Ft helyett
-19%



499 Ft

Tarka palackos tej
2,8% 1 l

879 Ft helyett
-26%



649 Ft

Tarka görög krémjoghurt
400 g 1623 Ft/kg

999 Ft helyett
-20%



799 Ft

Tarka vajkrém
natúr, magyaros
250 g 3196 Ft/kg

1665 Ft helyett
-16%



1399 Ft

Lurpak vaj
200 g 6995 Ft/kg

849 Ft helyett
-18%



699 Ft

Pápai sertészsír
500 g 1398 Ft/kg

889 Ft helyett
-33%



599 Ft

EVA Heringfilé
paradicsommártásban
170 g 3524 Ft/kg

549 Ft helyett
-27%



399 Ft

CBA PIROS Vajbab
400 g/240 g 1663 Ft/kg

1249 Ft helyett
-28%



899 Ft

Basmati rizs
500 g 1798 Ft/kg

599 Ft helyett
-17%



499 Ft

Krupp Erzsébet kenyér
750 g 665 Ft/kg

599 Ft helyett
-20%



479
Ft/db

Krupp pizzás csiga
100 g 4790 Ft/kg

599 Ft helyett
-20%



479 Ft

Amerikai keksz csokidarabokkal
130 g 3685 Ft/kg

2629 Ft helyett
-24%



1999 Ft

Gold instant kávé
200 g 9995 Ft/kg

699 Ft helyett
-22%



549 Ft

Lilahagyma
3 db/csomag 1318 Ft/kg

1359 Ft/kg helyett
-19%



1099
Ft/kg

Grapefruit fehér

199 Ft helyett
-20%



159
Ft/db

Szentkirályi ásványvíz
dús, mentes
0,5 l 318 Ft/l

669 Ft helyett
-18%



549
Ft/db

Sió rostos gyümölcslevek
alma-körte, meggy-szilva-alma, multivitamin,
őszibarack-narancs, őszibarack-alma-meggy-málna,
vitatigris piros, vitatigris sárga
1 l